Санкт-Петербург

Администрация Выборгского района

Отдел образования

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 560

П Р И К А З

29.12.2017 г.

№112

выписка

«О Комиссии по противодействию коррупции»
В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 560 Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – Комиссия).

2. Утвердить Положение о Комиссии, прилагаемое к приказу.

3. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу.
4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

 Е.М. Тужикова
Приложение №1 к приказу № 112 от 29.12.2017

Состав комиссии:

- председатель комиссии – Кобзарь Жанна Анатольевна, заместитель директора по УВР;

- секретарь комиссии  - Яблоков Сергей Анатольевич, заместитель директора по ВР;

- члены комиссии:

- Кулик Вера Александровна, учитель
- Арефьева Елена Евгеньевна, учитель
- Мартин Торрес Надежда Николаевна, заведующая библиотекой
- Образцова Ольга Олеговна, главный специалист отдела образования Администрации Выборгского района,

- Ионов Александр Николаевич, заместитель Председателя Центрального Совета МОО «Северо-Западный Центр противодействия коррупции в органах государственной власти» (по согласованию).